
I zinø/ f /WČ L/ ~ vf/.zflıy /Vľüˇäđö /547500/0401/
CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.

U přehrady 61, 466 02vgablonec nad Nisou
SEKCE MONTAZI A SERVISU

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ č. 1-10-6-30-339

sERvISNÍ čINNosT

CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
Se Sídlem: Jablonec nad Nisou, U Přehrady 3204/61, PSČ 46623

I
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 17512
Zastoupena: Ing. Martou Dudovou - jednatelkou Společnosti
IC: 25424700 DIC: CZ25424700 _
ęankovní spojení: ČSOB, a.s., Komenského 17a, -Jablonec nad Nisou "amdní Pamáfkwý ústav 1
C. bankovního účtu: 205578383/0300 DOŠIOI 2021-06-3013:23=21
(dále jen „CMS, S-r-0-“) Či: NPU-353/54138/2021 I

v Listů; 2 Přfıøh: o i
a

Národnípamátkový ústav › i M MM" | MMWWMMWstátní příspěvková Organizace 100173694
ICO:_ 750 32 333, DIC CZ75032333 v
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupen: Mgr. Milošem Krčmářem, ředitelem územního odborného pracoviště v Liberci
Bankovní spojení: 530001-60039011/0710

Doručovací adresa: Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště v Liberci
Jablonecká 642/23
46001 Liberec

(dále jen „Zákazník“)

Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy:

6.1. Cena za služby
a. 525,- Kč celkový měsíční poplatek Za úschovu klíčů a Zajištění asistenčních Služeb

a následující body dodatku č. 1:

3.2. Seznam spravovaných zařízení:
a) EZS (elektronická Zabezpečovací signalizace)
b) CCTV (kamerový systém)

3.3. Servisnípohotovost:
c) Zahájení Servisního zásahu do 24 hodin

IČO: 25424700
DIČ: C225424700
č.ú. : 20557838310300
mĹwML-umyg

1



CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 QZˇJablonec nad Nisou

SEKCE MONTAZI A SERVISU

3.4. Sjednané periodické činnosti:
a) revize EZS - 1× ročně
b) revize CC'N - 1x ročně

4. 1. Nahlášeníservisního požadavku:
- na dispečinku 24 hodin denně:

777 799 350 nebo 487 070 777
Objednatel musí Zajistit pracovníkům Zhotovitele vstup do všech prostor, které vyžadují úspěšné
provedení servisního Zásahu.

Za zhotovitele: Za objednatele:
Národní památkový ústav, územní odbornéCMS - Conclusive Method of Solutıon, s.r.o. pracoviště v Liberci

Dne: 30,6,01047 Dne; jpđ

Přílohy: aktuální ceník servisních činností

Ičg: 25424700
DIC: C225424700
č.ú. = 205578383/0300
MaMia-g

2 W i



CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 02v Jablonec nad Nisou

SEKCE MONTAZI A SERVISU

CENIK SERVISNICH CINNOSTI
PRO NPU LIBEREC

PLATNOST OD 1. 7. 2021 D0 31. 12. 2021

ZAKLADNI SERVISNI CINNOSTI
Montážní hodinová sazba základní- pro běžné montážní práce. „ _ v , v . .(uctuJe Se kazda Zapocnuta hodına)
Servisní hodinová sazba základní- pro běžné servisní práce
(účtuje se každá Započnutá půlhodina)
Servisní hodinová sazba za specializované práce a programování
(účtuje se každá Započnutá půlhodina,)
(Naprˇ. parametrizace a konfigurace zařı'zenı; programování
apod.)
Servisní hodinová sazba za práce IT
(účtuje se každá Započnutá půlhodina)
(Např. instalace SW, OS apod., parametr/zace a konflgurace
docházkového SWapod., konfigurace síťových prvků LAN/WAN
apod.)
Přirážka za práce v mimopracovní dobu
(od 18:00 do 7:00 hodin, SO, Ne, Sv)
Přirážka za expresní servisní zásah nad rámec smluvené doby
(při požadavku na expresní Zásah)
Dopravné JBC + čas technika na cestě
(náklady na dopravné po centru a přilehlých čtvrtích Jablonce nad Nisou)
Dopravné okolí JBC + čas technika na cestě
(náklady na dopravné po okolí Jablonce nad Nisou, do 10ti km od JBC)
Dopravné 20 + čas technika na cestě
(náklady na dopravné do 20ti km od JBC - LBC, Tanvald, Desná apod.)
Dopravné 30 + čas technika na cestě
(náklady na dopravné do 30ti km od JBC - Turnov, Harrachov apod.)
Dopravné MB a okolí + čas technika na cestě
(náklady na dopravné do Mladé Boleslavi a blízkého okolí MB)
Dopravné Jičín a okolí + čas technika na cestě
(náklady na dopravné do Jičína a blízkého okolí JC)
*Při více servisních zásazích vjeden den na více objektech v této lokalitě budou
náklady na dopravně rozúčtovány mezidotčené subjekty rovným dílem.
Dopravné / km + čas technika na cestě
(náklady na dopravné mimo uvedené oblasti)

Uvedené ceny jsou bez DPH.

IČQ: 25424700
DIc: c225424700
č.ú. : 20557838310300
Museum

1

l



CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 QZˇJablonec nad Nisou

SEKCE MONTAZI A SERVISU

MĚSÍČNÍ PAuŠÁLNÍ POPLATKY PRO NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV
Popis činností zahrnutých v paušálním poplatku: Sjednaný měsíční paušální

poplatek:
- Servisní pohotovost - zahájení Servisního zásahu do 24h 1_120,- Kč

o Objekt Liberec, Zařízení PZTS a KAM (obsažena sleva 50%)

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ROČNÍ REVIZE NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV
Objekt / zařízení Cena včetně dopravného:

- Objekt Liberec/ Revize PZTS (do 50ti prvků), včetně dopravného 4.510,- Kč
- Objekt Liberec/ Revize KAM (do 10ti prvků), včetně dopravného 2.460,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Vydal:
28. 6. 2021
CMS - Conclusive Method of Solutlon, s.r.o.
U přehrady 2085/65
466 02 Jablonec nad Nisou

IČQ: 25424700
DIC: C225424700
č.ú. : 205578383/0300
h : www.cms-securi .a

2



Ä\ moc-_,

S m i o u V a
o poskytování Zabezpečovacích Služeb

č. 1-10-6-30-339
uzavřená dle § 269 odst. 2 Zákona. č. 513/1991 Sb.,Obchodního Zákoníku,

v plném Znění

CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.

Se Sídlem : Jablonec nad Nisou, U Přehrady 3204/61, PSČ 466 23
tel. : :
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 17512
Zastoupena : p. Pavlem Latislavem - jednatelem společnosti
IČ z 25424700 DIČ z 0225424700
bankovní Spojení : ČSOB, a.s., Komenského 17a, Jablonec n.N.
č. bankov. účtu : 205578383/0300
finanční úřad : Jablonec n.N.
(dále jen **CMS,s.r.o.”)

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště pro Liberecký kraj -- v Liberci
(dále jen „NPU UOP v Liberci)
se Sídlem : Liberec 1, Jablonecká 642/23, PSČ 460 01
tel. :

IČ: 750 32 333 DIČ: CZ75032333
Zastoupený : PhDr.Milošem Kadlecem - ředitelem NPÚ ÚOP v Liberci
Bankovní spojení : ČS Turnov
Č.hznkøv.úč±n z 989701369/0800
(dále take' jen „zákazník“)

uzavírají spolu tuto
Smlouvu

o poskytování Zabezpečovacíeh služeb



i,

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je Závazek dodavatele na telefonickou výzvu Ze Systému
centralizované ochrany (dále také jen „PCO“) Policie ČR, okamžitě uskutečnit výjezd
k objektu Zákazníka, asistovat při Zásahu policie, zpřístupnit plášť objektu a v případě
narušení provádět fyzickou ostrahu u objektu. Způsob reakce dodavatele a součinnost S
PCO a pracovníky Zákazníka je Stanovena V Zásahovém plánu (Příloha č 1.), který je
nedílnou Součástí této Smlouvy.

II.
Místo výkonu služeb

Národnípamátkový ústav, územní odbornépracovištěpro Liberecký kraj -
v Liberci, Jablonecká 642/23, Liberec

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zákazník se zavazuje
1.1. Poskytnout dodavateli k Zabezpečení podmínek pro výkon ostrahy bezplatně :

a) potřebné prostory S nezbytným vybavením pro výkon Služby a pro Zabezpečení
Základnich hygienických potřeb, Včetně vybavení místnosti nezbytným Zařízenírn
pro uložení Osobních věcí, možnosti ohřátí a konzumace donesené stravy, běžnou
údržbou, osvětlením, Otopem a úklídem;

b) přístup ke Státní telefonní lince S právem vést v nezbytném rozsahu hovory na
operační Středisko, na kontaktní osoby zákazníka a dodavatele, na Policii České
republiky, hasiče, lékařskou pohotovostní Službu a pod..

1.2. Zajistit prostřednictvím svého určeného Zaměstnance poučení zaměstnanců dodavatele,
určených pro daný objekt v dále uvedeném rozsahu:

a) Zaměstnanci dodavatele Schválení kvýkonu Služby ostrahy musí být osobami
prokazatelně poučenými aproškolenými kpostupu, který je Stanoven k obsluze
Zařízení technické ochrany, Z problematiky PO a BOZP na pracovišti ve Smyslu
platných právních předpisů a k realizaci příslušných ustanovení bezpečnostní
dokumentace daného pracoviště. Toto proškolení provede zákazník
k oprávněnému Zaměstnanci dodavatele. Tento Zaměstnanec v rámci profesní
přípravy seznámí s obsahem školení ostatní Stanovene' Zaměstnanec dodavatele.

Dále musí být Zaměstnanci dodavatele Seznámení S:
b) objektem, jehož se bude týkat předmět plnění Smlouvy, včetně pracovišť a Zón

S regulovaným režimem; '

l\)



1.3.

c) umístěním a charakterem jednotlivých Stanovišť;
d) okruhem zaměstnanců Zákazníka, určených jako kontaktní Zaměstnanci,

. oprávněných ukládat pracovníkům dodavatele úkoly a provádět kontroly výkonu
Služby ostrahy;

e) rozmístěním prvků, principy a funkcemi Systémů Zabezpečovací techniky a S
klíčovým režimem (to vše v rozsahu nezbytném pro řádný výkon Služby);

f) denním a nočním režimem objektu a požadavky, které mohou být kladeny na
Zaměstnanec dodavatele;

g) Se Zásadami Součinností se zaměstnanci objednatele při mimořádných událostech.

Dále Se Zákazník Zavazuje
a) neprodleně informovat dodavatele o každé změně, která Se dotýká Smluvního

vztahu
b) jmenovat Z řad zaměstnanců osoby kompetentní pro Styk S dodavatelem;
c) platit dodavateli ve Sjednaných termínech Za poskytované Služby dohodnutou

cenu;
d) vyrozumět Své zaměstnance o tom, že objekt je Střežen Soukromou bezpečnostní

službou;
e) Zajistit a respektovat ve střeženém objektu takové podminky, Za kterých bude

pracovníkům ostrahy umožněno vykonávat Základní životní potřeby bez nutnosti
opuštění objektu.

Dodavatel se zavazuje
2.1.

2.2.

2.3.

vykonávat ostrahu na objektu uvedeném v čl. II. této Smlouvy vyškolenými a pro výkon
služby vybavenými pracovníky. Služba bude vykonávána ve Služební uniformě určené
pro daný druh Vykonávané činnosti. Svoji totožnost apříslušnost prokazují Strážní
Služební průkazkou se Služebním číslem. Strážní jsou Vybavení prvky výzbroje osobní
ochrany. Další podrobnosti ohledně výstroje a výzbroje budou Specifikovány
V objednávce;
dbát na to, aby jeho Zaměstnanci byli vzhledem k charakteru a výkonu činností na
pracovišti Zákazníka vždy řádně upraveni a vyškolení;
Zajistit, že zaměstnanci Zabezpečující předmět plnění Smlouvy jsou v pracovněprávním
vztahu k dodavateli, či Subdodavateli této Smlouvy. Dodavatel je povinen na požádání
Zákazníka doložit bezúhonnost a odbornou způsobilost Zaměstnance určeného k výkonu
Služby na pracovišti zákazníka (výpis Z rejstříku trestů, písemný doklad o provedeném
odborném nástupním školení);

2.4.Pokud není sjednáno jinak, dodavatel není bezpečnostním poradcem objednatele
a neodpovídá tudíž za celkovou bezpečnost Střeženého objektu ve vztahu k povinnostem,
které by pro něj jako bezpečnostního poradce dle platných právních předpisů vyplývaly.



IV.
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.
Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit:
a) dohodou Smluvních Stran,
b) písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních Stran.

2. Výpovědní lhůta činí tři měsíce, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé Smluvní Straně, pokud není v této Smlouvě stanovena pro určité
případy jiná (Zkrácená) výpovědní lhůta.

3. Zákazník je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět ve zkrácené výpovědní lhůtě, která činí
dva týdny a počíná běžet dnem doručení Výpovědi dodavateli, pokud dodavatel přes
písemné upozornění prokazatelně neplní Závazky vyplývající Z této Smlouvy a toto
porušení Znamená hrubé porušení Smlouvy.

4. Dodavatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět ve zkrácené výpovědní lhůtě, která činí
dva týdny a počíná běžet dnem doručení výpovědi Zákazníkovi, pokud Zákazník přes
písemné upozornění prokazatelně neplní Své Závazky uvedené touto Smlouvou.

VI.
Cena za služby

1. Obě Smluvní Strany Se dohodly, že cena Za poskytované služby se Sjednává ve Smyslu
Zákona č. 526 / 1990 Sb. o cenách, v platném Znění, dohodou Smluvních Stran, a to
následovně: '

a. 500,- Kč celkový měsíční poplatek za úschovu klíčů a zajištění asistenčních
služeb

b. 500,- Kč za jeden výjezd zásahového vozidla
c. 220,- Kč Za jednu hodinu a jednoho Strážného v případě mimořádného

zajištění ostrahy 0d 2 do 6 hodin po oznámení zákazníkem;
160,- Kč za jednu hodinu a jednoho strážnélıo v případě mimořádného
Zajištění ostrahy 6 do 24 hodin po oznámení Zákazníkem . Tato cena bude
fakturována 0d skutečného Započetí výkonu na sjednaném místě do max. 24
hod od nahlášení požadavku zákazníkem



Ceny nezahrnují daň Z přidané hodnoty, jejíž výše bude určena dle platných předpisů. Daňový
doklad (faktura) je splatný do 14 dnů po obdržení Zákazníkem.
Zákazník Se zavazuje uhradit Za každý den prodlení penále Ve Výši 0,05% nesplacené částky.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci Smlouvy jsou povinni Se chovat tak, aby nedocházelo k poškozování dobrého
jména a Zájmů druhe' Smluvní Strany.

2. Smluvní Vztahy, touto Smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními
Zákonaˇč. 513/1991 Sb. - Obchodní Zákoník, Ve Znění novel a právním řádem platným na
území Ceské republiky.

3. Smluvní strany Se společně Zavazují, že nebudou po dobu trvání Smluvního Vztahu
uzavírat pracovní poměr S pracovníky druhé Smluvní strany. Případné výjimky lze řešit
pouze po dohodě Smluvních stran.

4. Obě Smluvní Strany Se Zavazují, že případné vzájemné nesrovnalosti, týkající se
Smluvních Vztahů, budou řešeny pokud možno Smímou cestou.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvníeh Stran, t. j.
1.4.2006

6. Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č. l „Zásahový plán“.

7. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že tato
byla Sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle, že nebyla
ujednána vtísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na Základě toho
připojuji Své podpisy.

V Liberci dne
M-ı 2. LW;

Nár ní památkový ústav CMS- Cyíclusive Metod of SOlution,S.r.o.
Uzemní odborné pracoviště v Liberci

5



Příloha č.1

Národní památkový ústav - Liberec

Od 1.4.2006 Střežíme Národní památkový ústav - Liberec, Jablonecká 642/23

Tento objekt Střežíme ve spolupráci S PČR _ LBC, kdy najejich zavolání na náš dispečink PCO - CMS,
vyšle dispečer ZS LBC k prověření objektu.

Na Služebně CMS V Liberci bude mít ZS k dispozici klíče k objektu V Zalepené obálce, použití pouze po
konzultaci S odpovědnou osobou nebo na žádost Policie.

Seznam odpovědných osob:



/

A/Pl) - 5.53' /ł/z/ýøø 7
A 77W? /

S - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
- - U přehrady 61, 466 (22v Jablonec nad Nisou

SEKCE MONTAZI A SERVISU

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ č. 1-10-6-30-339

SERVISNÍ čINNoST

1. SMLUVNI STRANY
1.1. CMS- Conclusive Method ofSolution, s.r.o.

se sídlem Jablonec nad Nisou, U Přehrady 3204/61, PSČ466 23
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústínad labem, oddíl C, vložka 17512
zastoupena p. Emi/em Procházkou -jednatelem společnosti
IČ: 254247000 DIČ: CZ25424700
bankovnı spojení: ČSOB, a.s. Komenského 17a, Jablonec nad Nisou
č. bankovního účtu: 205578383/0300
(dálejen CMS, s.r.o.)

1.2. Národnípamátkový ústav, Valdštejnské náměstí3, 118 01 Praha 1
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územního odborného pracoviště
v Liberci, se sídlem Jablonecká 642/23, 460 01 Liberec 1

IČ. 75032333 DIČ. CZ75032333
bankovníspojení: ČS, a.s. nám. Českého ráje, 511 01 Tumov
č. účtu: 989701369/0800
(dálejen zákazník)

2. OBJEKT

2.1. Adresa (popis):
Národnípamátkový ústav
územní odborné pracovištěpro Libereckýkraj - v Liberci
Jablonecká 642/23
460 01 Liberec 1

2.2. Zodpovědná osoba:
PhDr. Miloš Kadlec - ve věcech smluvních
p. JosefBaumgartner - ve věcech technických

3. PREDMET PLNENI
3.1. Činnosti:

Provádění servisních činností (opravy a údržba) na Zařízení dle bodu 3.2. na objektu dle bodu 2.1.
Držení servisní pohotovosti dle bodu 3.3.
Provádění periodických Činností dle bodu 3.4.

3.2. Seznam spravovaných zařízení:
a) E25 (elektronická zabezpečovací signalizace)
łšzflıřııř „lvl ...lv 1.3

š š? z EI . , Z

IČO: 25424700
DIČ: CZ25424700
č u : 205578383/0300
htt z www.cms-securi .cz

1



CMS- Conclusive Method Of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 (22v Jablonec nad Nisou

SEKCE MONTÁŽÍ A SERVISU

3.3.

d) zahájení servisního zásahu v den požadavku
3.4. Sjednané periodické činnosti:

a) revize EZS (včetně hlásičů EPS) - 1x ročně

4. ZPŮSOB PLNĚNÍ
4.1. Nahlášeníservisního požadavku:

- na dispečinku 24 hodin denně: 777 799 350 nebO 483 513 688
Objednatel musí Zajistit pracovníkům Zhotovitele vstup do všech prostor, které vyžadují úspěšné
provedení Servisního Zásahu.

4.2. Servisnípohotovost:
Zhotovitel Zahájí práce ve stanovené době dle bodu 3.3., pokud se s objednatelem nedohodne jinak.
Pokud Zhotovitel neZahájí práce včas bez dohody S Objednatelem, budou provedené práce účtovány za
poloviční cenu.

4.3. Periodické činnosti:
Zhotovitel Se Zavazuje provádět automaticky Smluvené periodické činnosti. Před Zahájením těchto
činností kontaktuje Zhotovitel Objednateie a sjedná konkrétní termín vyhovující Oběma stranám.

4.4. Dokladová část:
Po každém Servisním úkonu bude Zhotovitelem sepsán pracovní list S popisem provedených činností,
který bude podepsán Zodpovědnou osobou, popř. jejím Zástupcem. Pokud nebude možné podpis
ZOdvědné osoby či Zástupce na místě Zajistit, může být pracovní list odsouhlasen s objednatelem
telefonicky.

5. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Záruční Opravy jsou prováděny bezplatně.
5.2. Každá pozáruční či mimozáruční servisní činnost bude účtována dle pracovního listu. Cena bude

stanovena dle platného ceníku servisních prací.
Aktuální ceník platný při podpisu tohoto dodatku je také v příloze.

5.3. Sjednané periodické činnosti:
wměsíěníntpopłatkuiartytosluzbýdleeemkd

b) budou vyúčtovány vždy po jejich provedení na základě pracovního listu.
5-4- Sjednaná servisní pohotovost je Zahrnuta v měsíčním poplatku za tuto službu dle ceníku.
5.5. Měsíční poplatek Za Smluvené Služby bude účtován mimořádně s úpravou ceny dle Skutečnosti ke dni

uzavření této Smlouvy a dále pak.
aàwzdyeleł-kfla-lì-mesieudopředu:
bì-vzdy-leł-ł-a-ł-IL-naêmesleu-dopfeduż

v . n, . ., . . . . ˇ ı

d) vždy k 1. dni daného měsíce.
5.6. Veškeré činnosti budou hrazeny na Základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 10 dní od

vystavení faktury. V případě prodlení Objednateie s platbou delší než 5 dní po splatnosti faktury Se
Objednatel Zavazuje Zaplatit smluvní pokutu 0,5% Z fakturované částky za každý den prodlení. Tato
smluvní pokuta bude Objednateli fakturována stejným Způsobem jako ostatní činnosti a platí na ni
stejné platební podmínky.

IČO: 25424700
DIC: C225424700
č u : 20557838310300
http: Ĺ [www.cms-se_c„u[§gz.gz

2



CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 (22v Jablonec nad Nisou

SEKCE MONTAZI A SERVISU

5I7I Pokud bude objednatel v prodlení S platbou Za sjednané činnosti dle tohoto dodatku, není povinen
Zhotovitel dodržovat Smluvené podmínky v tomto dodatku do doby, kdy budou uhrazeny všechny tyto
pohledávky.

7. oSTATNÍ uJEDNÁNÍ
7.1.

7.2'

7.5.

7.6.

7.7.

CMS -

Dne:

Přílohy: aktuální ceník servisních činností

.Á y. [490

Zhotovitel Se zavazuje uchovávat v tajnosti všechny informace Zjištěné pří-plnění tohoto dodatku a
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.
Pokud dodavatelem předmětu plnění tohoto dodatku není Zhotovitel, je nutné provést vstupní prohlídku
systému, při které se Zjisti aktuální Stav a funkčnost všech prvků. Součástí vstupní prohlídky je i
aktualizace dokumentace kZaříZení, popř. tvorba nové dokumentace (Zjednodušená projektová
dokumentace a revizní Zpráva).
Vstupní prohlídku je nutné provést i v případě, že dodavatelem Zařízení je zhotovitel, avšak na zařízení
nebyla prováděna pravidelná údržba (revize) déle než 3 roky.
Pokud Se při této prohlídce zjistí nevyhovující Stav Zařízení, může Zhotovitel okamžitě odstoupit od
tohoto dodatku.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že textu uvedenému v tomto dodatku porozuměly a je vyjádřením jejich
Svobodné vůle, na důkaz toho připojují Své podpisy.
Tento dodatek Se Sjednává od 1. 7. 2009 dle článku V Smlouvy o poskytování zabezpečovacích Služeb
Č. 1-10-6-30-339 Ze dne 28. 03. 2006
Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednavatel i zhotovitel každý jedno
vyhotovení.

Za zhotovitele: Za objednatele:
Conclusive Method of Solution, s.r.o.

Emil Pr ázka PhDr. Miloš Kadlec

Dne: l XM?

IČO: 25424700
DIČ: C125424700
č.ú. : 20557838310300
htt z .cms-Se uri c



SEKCE MoNTÁžI' A SERVISU

CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 02 Jablonec nad Nisou

cENÍK SERVISNÍcH ČINNOSTÍ
PRo NPÚ LIBEREC

PLATNOST 0D 1.1.2009 DO 31.12.2009

zÁKLADNÍ SERVISNÍ ČINNOSTI
Servisní hodinová sazba základní
(účtuje Se každá Započnutá půlhodina, minimálně však 1. hodina)
Přirážka za programování, revize apod.
(platí pro tyto činnosti, které jsou delší než 15 minut)
Přirážka za práce v mimopracovní dobu
od 18:00 do 7:00 hodin, SO, Ne, SV)

Přirážka za programování, revize apod. v mimopracovní dobu
íplatí pro tyto činnosti, které jsou delší než 15 minut)
Přirážka za expresní servisní zásah nad rámec smluvené doby
(při požadavku na expresní Zásah)
Dopravné 20
(náklady na dopravné do 20ti km od JBC - LBC, Tanvald, Desná apod.)
Dopravné / km
(náklady na dopravné mimo uvedené oblasti- nad 30 km od JBC)

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Klientům, kteří mají sjednánu servisní pohotovost do následujícího pracovního dne a dříve,
poskytujeme slevu na práce 10% a na materiál 5%.

SERVISNÍ PoHoToVoST
zahájení servisního zásahu:

_ I , I I _. ,I .I I

-_de-24-hodin
- vden požadavku

Uvedené ceny jsou bez DPH.

vıvMesıcní poplatek za servisní pohotovost je platný pro 1 objekt. Při Více objektech je možno
domluvit individuální podmínky.

IČO: 25424700
DIČ: C225424700
č.ú. : 20557838310300
htt : www.cms-se uri .cz

1



„F
m

V

CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61, 466 (22v Jablonec nad Nisou

SEKCE MONTAZI A SERVISU

PERIODIcKÉ SERVISNÍ čINNosTI - ROČNÍ REvIzE EZS
PRO NPÚ LIBEREC

revize
Systém EZS

přenosové Zařízení na PCO PČR
CELKEM

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Vydal:
1.1.2009

CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
U přehrady 61
466 02 Jablonec nad Nisou

,Á ;{_ Zý

Ičo: 25424700
DIČ: c225424700
č.ú.= 205578383/0300
htt: www.cms-se i .cz

2




